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Deska do balansowania balansowa
bujak z filcem dla dzieci LULILO AILO

Cena 199,99 zł

Numer katalogowy KX5417_1

Kod EAN 5903039729186

Objętość 24.20

Opis produktu

DESKA DO BALANSOWANIA BALANSUJĄCA Z
FILCEM
 

Ćwicz i baw się jednocześnie! 
Prosta i łatwa w użyciu zabawka może zapewnić wiele zabawy! 
Deska balansująca będzie świetnym produktem zarówno dla
dzieci, jak i dla dorosłych! Każdy odnajdzie swój sposób na
przyjemną zabawę. 
Zgodnie z zasadami opracowanymi przez Marię Montessori, im
prostsza jest zabawka, tym lepiej wpływa na rozwój dziecka! Bez
wątpienie deska do balansowania idealnie odpowiada tym
założeniom! 
Deska posiada szereg przydatnych funkcji! Oprócz bycia
świetną zabawką i wyjątkowo angażującym przyrządem do
ćwiczenia, może służyć również jako między innym stołek, na którym
maluch może stanąć, aby dosięgnąć na blat. Idealnie również
uzupełni tor wyścigowy dla małych samochodzików, gdy jego trasę
poprowadzimy zarówno nad, jak i pod deską! 
A gdy Twoja pociecha zmęczy się zabawą, wystarczy, że położy się na
desce, a ta natychmiast zmieni się w bujak, oferując wygodny i
przyjemny odpoczynek! 
Najważniejszą funkcją deski do balansowania jest możliwość
wykorzystania jej do ćwiczenia równowagi! Wspaniale wpłynie to
na kontrolę własnego ciała, co przyda się zarówno dzieciom w
okresie rozwoju, a także dorosłym! 
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W przypadku najmłodszych ćwiczenia korzystnie wpłyną na 
koordynację ruchową, pozwolą dokładniej zrozumieć, jak kontrolować
ciało, a także pomogą w prawidłowym rozwoju stawów i mięśni! 
Ruch jest niezwykle ważny również dla dorosłych! Ćwiczenia na
desce balansującej pomogą zaangażować się w regularną aktywność
ruchową, zadbać o wagę i wytrzymałość stawów! 
Do stworzenia deski zostało wykorzystane wytrzymałe drewno, które
poddano profesjonalnej i dokładnej obróbce. Wszystkie
powierzchnie deski do balansowania zostały starannie wyszlifowane,
dzięki czemu wyeliminowano ryzyko wbicia drzazgi! 
Pokrycie dolnej części deski trwałym filcem pozwoli na
ochronienie nawet delikatnej podłogi przed zarysowaniami, a
także zwiększy komfort korzystania z deski, gdyż ta nie będzie się
ślizgać!
Aby zapewnić odpowiednią odporność i wytrzymałość produkt został
zabezpieczony bezpiecznym dla ludzi olejem, spełniającym wszystkie
wymagane normy.
Zastosowanie drewna jest świetnym rozwiązaniem dla osób,
które cenią sobie środowisko i ochronę przyrody. W porównaniu
do produktów wykonanych z plastiku, zostawia on zdecydowanie
mniejszy ślad węglowy. Dzięki temu dziecko może nie tylko bawić się
ciekawą i ładną zabawką, ale również w przyszłości pozwoli mu cieszyć
się przyrodą w nienaruszonej formie! 
Parametry techniczne:

Tworzywo: sklejka lipowa
Max waga użytkownika: 200kg
Wymiary deski: 82cm x 30cm x 2cm
Wymiary opakowania: 85cm x 31cm x 3cm

Produkt zapakowany w kartonowe opakowanie.
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